atribuição nas zonas eleitorais de todo Estado por meio da utilização de coletes, favorecendo o caráter
formal necessário ao bom desempenho dos trabalhos.

O quantitativo a ser adquirido: 2 coletes para cada zona do interior do Estado e 20 (vinte) para a
fiscalização de Fortaleza, totalizando 204 (duzentos e quatro) coletes, conforme informação contida
na proposta orçamentária para o Pleito de 2022.

2.2 Resultados Esperados

Aquisição do material, em tempo hábil, para execução dos trabalhos de fiscalização da propaganda
eleitoral das Eleições Gerais de 2022.